Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

Cremona 15Maggiol7 gully - H- Paregg. SBK1 15Maggio 17
Laptimes
3) 17:19:51.023  01:34.371 7) 17:25:59.028 01:34.895 2) 17:17:58.672  01:30.336
26 - PASINI ENRICO 4) 17:21:26.324  01:35.301 8) 17:27:33.883  01:34.855 3) 17:19:30.105  01:31.433
Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 17:23:01.342 01:35.018 9) 17:29:09.933 01:36.050 4) 17:21:01.305 01:31.200
1) 17:16:29.852  01:33.094 6) 17:24:36.570  01:35.228 10) 17:30:44.261  01:34.328 5) 17:22:33.174  01:31.869
7) 17:26:12.145 01:35.575 6) 17:24:04.912 01:31.738
34 - PIZZUTO SERGIO 104 - DIONISI DANIELE 7) 17:25:37.601 01:32.689
Giro Ora del giorno Tempo Giro 79 - VIO OMAR Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 17:27:09.679 01:32.078
1) 17:16:44.376 01:34.032 Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 17:16:37.663 01:35.034 9) 17:28:42.589 01:32.910
2) 17:18:19.019 01:34.643 1) 17:16:40.315 01:35.415 2) 17:18:11.872 01:34.209 10) 17:30:15.136 01:32.547
3) 17:19:53.325 01:34.306 2) 17:18:15.822 01:35.507 3) 17:19:45.641 01:33.769
4) 17:21:27.913  01:34.588 3) 17:19:51.123  01:35.301 4) 17:21:19.677  01:34.036 207 - CHIEREGATO GUIDO
5) 17:23:02.735 01:34.822 4) 17:21:26.410 01:35.287 5) 17:22:53.708 01:34.031 Giro Ora del giorno Tempo Giro
6) 17:24:38.174 01:35.439 5) 17:23:02.537 01:36.127 6) 17:24:28.226 01:34.518 1) 17:16:31.566 01:32.195
7) 17:26:12.490 01:34.316 6) 17:24:38.218 01:35.681 7) 17:26:01.817 01:33.591 2) 17:18:03.614 01:32.048
8) 17:27:50.454 01:37.964 7) 17:26:16.028 01:37.810 8) 17:27:36.099 01:34.282 3) 17:19:35.764 01:32.150
9) 17:29:24.964 01:34.510 9) 17:29:10.259 01:34.160 4) 17:21:07.899 01:32.135
10) 17:31:00.641  01:35.677 ~ 84-RIZZIANTONIO 10) 17:30:43.518  01:33.259 5) 17:22:40.200  01:32.301
Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 17:24:12.391 01:32.191
42 - VASTOLA DANIELE 1) 17:16:38.123 01:34.544 108 - QUACQUARELLI CESARE- 7) 17:25:44.666 01:32.275
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 2) 17:18:11.253 01:33.130  Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 8) 17:27:16.707 01:32.041
1) 17:16:41.587 01:35.918 3) 17:19:44.336 01:33.083 1) 17:16:34.145 01:33.142 9) 17:28:49.348 01:32.641
2) 17:18:17.609 01:36.022 4) 17:21:17.476 01:33.140 2) 17:18:07.297 01:33.152 10) 17:30:21.907 01:32.559
3) 17:19:53.747 01:36.138 5) 17:22:50.770 01:33.294 3) 17:19:40.391 01:33.094
4) 17:21:28.982 01:35.235 6) 17:24:23.651 01:32.881 4) 17:21:13.280 01:32.889 \237-TARTARI ANDREA
5) 17:23:04.958 01:35.976 7) 17:25:58.678 01:35.027 5) 17:22:46.111 01:32.831 Giro Ora del giorno Tempo Giro
6) 17:24:40.975 01:36.017 6) 17:24:20.156 01:34.045 1) 17:16:33.046 01:32.667
7) 17:26:17.102  01:36.127 86 - POLINI ALESSANDRO 7) 17:25:53.735  01:33.579 2) 17:18:05.206  01:32.160
8) 17:27:53.162  01:36.060  Giro Oradel giorno  Tempo Giro 8) 17:27:26.837  01:33.102 3) 17:19:36.728  01:31.522
9) 17:29:28.671  01:35.509 1) 17:16:32.109  01:32.259 9) 17:29:00.468  01:33.631 4) 17:21:08.726  01:31.998
10) 17:31:04.876 01:36.205 2) 17:18:03.742 01:31.633 10) 17:30:33.852 01:33.384 5) 17:22:41.183 01:32.457
3) 17:19:36.048 01:32.306 6) 17:24:13.415 01:32.232
43 - LAVIZZARI MARCO 4) 17:21:08.125 ~ 01:32.077 109 - CATELANILUCA 7) 17:25:45.673  01:32.258
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 5) 17:22:40.478 01:32.353  Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 8) 17:27:17.942 01:32.269
1) 17:16:32.623 01:33.361 6) 17:24:12.709 01:32.231 1) 17:16:26.457 01:29.320
2) 17:18:06.011 01:33.388 7) 17:25:44.971 01:32.262 2) 17:17:56.060 01:29.603 514 - FARO FRANCO-OVER 50
3) 17:19:38.936  01:32.925 8) 17:27:17.099 01:32.128 3) 17:19:25.838 01:29.778  Giro Oradel giomo  Tempo Giro
4) 17:21:12.296 01:33.360 9) 17:28:49.659 01:32.560 4) 17:20:55.240 01:29.402 1) 17:16:41.141 01:33.515
5) 17:22:45.698 01:33.402 10) 17:30:21.381 01:31.722 5) 17:22:25.567 01:30.327 2) 17:18:16.854 01:35.713
6) 17:24:19.202 01:33.504 6) 17:23:56.329 01:30.762 3) 17:19:59.347 01:42.493
7) 17:25:52.702  01:33.500 90 - IANNELLIANDREA 7) 17:25:27.194  01:30.865 4) 17:21:31.651  01:32.304
8) 17:27:25.992  01:33.290  Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 8) 17:26:58.338  01:31.144 5) 17:23:13.344  01:41.693
9) 17:28:59.765  01:33.773 1) 17:16:34.483  01:32.837 9) 17:28:29.994  01:31.656 6) 17:24:45.912  01:32.568
10) 17:30:34.100  01:34.335 2) 17:18:07.608  01:33.125 10) 17:30:02.018  01:32.024 7) 17:26:18.984  01:33.072
3) 17:19:41.287 01:33.679 8) 17:27:57.237 01:38.253
49 - BONA MASSIMILIANO 4) 17:21:14.948  01:33.661 169 - PESCOSTA REINHOLD
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 5) 17:22:49.638 01:34.690  Giro Oradelgiomo  TempoGiro 810 - MURA GIANPIERO
1) 17:16:39.663 01:37.227 6) 17:24:24.133 01:34.495 1) 17:16:28.336 01:30.909 Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 17:18:16.652 01:36.989
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

Cremona 15Maggiol7 gully - H- Paregg. SBK1 15Maggio 17

Laptimes
1) 17:16:43.602 01:34.729
2) 17:18:18.097 01:34.495
3) 17:19:52.991 01:34.894
4) 17:21:27.443 01:34.452
5) 17:23:02.040 01:34.597
6) 17:24:36.993 01:34.953
7) 17:26:11.598 01:34.605
8) 17:27:46.118 01:34.520
9) 17:29:21.848 01:35.730
10) 17:30:57.052 01:35.204

938 - VIGLIANO LUIGI

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:16:40.140 01:35.906
2) 17:18:16.357 01:36.217
3) 17:19:52.265 01:35.908
4) 17:21:28.614 01:36.349
5) 17:23:04.653 01:36.039
6) 17:24:40.473 01:35.820
7) 17:26:16.256 01:35.783
8) 17:27:51.997 01:35.741
9) 17:29:27.909 01:35.912
10) 17:31:02.926 01:35.017

Giro piu veloce
01:29.320 - 109 CATELANI LUCA
al giro 1
Velocita media : 143 Km/h

Inizio gara
15/05/2017 17:14:48

Fine gara
15/05/2017 17:33:06
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